ООО «Название организации»

ПРИКАЗ № 21
«О назначении ответственного за
электрохозяйство и его заместителя»
В соответствии с п. 1.2.3 Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, для непосредственного выполнения обязанностей по организации эксплуатации электроустановок ООО «Название организации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за электрохозяйство – инженера ФИО (IV кв. гр. до 1000 В).
2. Назначить заместителем лица, ответственного за электрохозяйство – главного менеджера ФИО (IV кв. гр. до 1000 В).
3. Ответственному за электрохозяйство и его заместителю в своей работе руководствоваться «Должностной инструкцией ответственного за электрохозяйство», а также действующими нормативными документами.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор        _______      ФИО
             (Подпись)